
XVC105PMOD:
EXPLODED VIEW 

DISEGNO 

11/05/2010 1 / 4DBTEC



XVC105PMOD:
EXPLODED VIEW 

DISEGNO 

DESCRIZIONE CODICI
0D1955A01 MANTELLO INOX XVC105

0F1345A02 SCHIENA INOX XVC105

0G1400A03 CARTER ARIA INOX XVC105

0H1450A0 4 ANGOLO FACCIATA MUFFOLA INOX XB-XV-XG

TB1760A05 TUBO INTERNO UMIDITA CENT. XVC055/105

0H2551A06 TAPPO PER TUBO DI SCARICO LIQUIDI INOX C

0H4473A07 PORTA COMPONENTI INOX XVC105P

0H2620B0 8 TUBO MANIGLIA D-EST=18 SP=1 L=668

0H2850A0 9 STAFFA SOSTEGNO MUFFOLA INOX XVC054/104

0H3015A1 10 TUBO ESTERNO UMIDITA+RACCORDO SALDATO

0H4305A111 DISCO TENUTA ALBERO MOTORE INOX STP

CE1355A112 CAVO 5X2,5MMQ H07RN-F L=1,5MT

CE1280A013 CAVO COLLEGAMENTO POTENZA CONTROLLO

CE1285A014 FERRITE EMI ROUND MOD. 2643801502

CR1000A016 ATTACCO CERNIERA PORTA FORNO RIBALTA

CR1050A117 CERNIERA PORTA FORNO RIBALTA XVC104-LM

EL1055A018 RIDUZIONE J.G. DA D=10 A D=8 PM201008E

EL1185A0 19 RACCORDO A GOMITO J.GUEST Ø8 - Ø8

EL1195A0 20 RACCORDO A GOMITO CON J.GUEST

EL1360A021 ELETTROVALVOLA H2O TRI-STADIO

LP1000A022 BARRA ILLUMINAZIONE LED L100

CE21223 MORSETT. SFK/7FTW GV V0 00160593

GN1110A224 GUARNIZIONE PORTA PROFILO 248

GN1265A025 GUARNIZIONE VETRO INTERNO XVC054/104

GN1140A126 GUARNIZIONE PORTAMOTORE STAMP.

GN1285A027 GUARNIZIONE SONDA DI TEMPERATURA NTC

GN1200A028 GUARNIZIONE D=24 RACCORDO 3/4 GOMMA+RETE

GN1085A129 GUARNIZIONE PTFE+CARB 145X28X1

GRL1215A30 SUPPORTO LATERALE DX INOX 3TG GN2/3

GRL1216A31 SUPPORTO LATERALE SX INOX 3TG GN2/3

MG1015B032 TERMINALE MANIGLIA L.MISS/L.MICRO/CHEFTO

PD1001A033 PIEDINO 35X35 H26 PLASTICA+GOMMA GRIGIO

PE1740A035 ASSIEME SCHEDA CONTROLLO PE1705

PE1725A336 SCHEDA POTENZA FORNI C.T. B.T. SERIE

RC1170A137 DADO M14 H=8 CH=22 INOX

RC1210A138 RACCORDO 3/4 VALVOLA DI NON RITORNO

RS1225A039 RESISTENZA 6 SPIRE 1,7+1,7+1,3 KW 230V

TB1815A040 TUBO PE 7,93X4,75 TRASPARENTE

TR1040A1 42 SONDA AL CUORE STAMPATA L=1320

TR1105A043 SONDA TEMPERATURA PT100 L=1000

TR255B44 TERMOSTATO SIC.+UNIPOL.330°C Ty95H

VE1295A045 MICROINTERRUTTORE PORTA MK 16A 230V UL

VM1465A046 COPERCHIO SONDA TEMPERATURA CHEFTOP

VE1075A047 PRESSACAVO FV 268 RO+VITI FISSAGGIO

VE1110A049 CONDENSATORE  6,3 µF 450VAC 50/60Hz

VE1115A050 MINICONTATTORE QUADRIPOLARE 20 A 230 V

VI1035A151 NOTTOLINO M6x12,5 CON TAGLIO OTT.CROM.FE

VM1310A052 SCATOLA COPRI MORSETTIERA XB/XV/XVC/XG

VM1025A053 TAPPO NYLON PA66 V2 GRIGIO Ø16

VM1045B054 TAPPO SUP. DX COLONNINA PORTA

VM1046B055 TAPPO SUP. SX COLONNINA PORTA

VN1120B056 VENTOLA RAFFREDDAMENTO 12V

VM1075A157 CLIP DI FISSAGGIO PER TELERUTTORI

VM1505A059 PASSAPARETE CON DIAFRAMMA

VM1200A060 PIASTRINA SUPPORTO MICROPORTA MECCANICO

VM1216B061 CASSETTO RACCOGLIGOCCE XVC104/304/504/7

VM1220A062 CLIP FISSAGGIO CASSETTO RACCOGLIGOCCE

VM1225A063 PIASTRINA PASSACAVO CONTROLLO

VM1260A064 CURVA A 90° RACCORDO SCARICO

VM250       66 MORSETT.A PETTINE

VN1130A067 MOTORE FORNO 330W 230V 50/60HZ

VN1030A368 VENTOLA D=196 H=81 39 PALE INOX DADO M8

VT1120B0 69 VETRO INTERNO 665X415X6 BETFL XVC104

VT1121B070 VETRO ESTERNO SER. 748X424X5 CTFL XVC105

VM1556A072 PROTEZIONE VENTOLA RAFFREDAMENTO CT-BT

VM1555A073 SUPPORTO VENTOLA RAFFREDDAMENTO CT-BT

EL1375A0 74 FILTRO ACQUA Ø8 MESH100

GN1326A075 GUARNIZIONE RES. 70X22X0.8

RS1215A076 RESISTENZA 1 SPIRA 147 W 105 V

VE1135A0 77 ATTUATORE VENTURI 220V 50/60 Hz SERIE 2

VM1566A078 PORTA BOBINA SUPERIORE VENTURI

GN1310A079 GUARNIZIONE PIATTELLO VENTURI SILICONE

VM1565A180 PORTA BOBINA INFERIORE VENTURI

EL1210A081 RACCORDO J.GUEST TERMINALE DIRITTO

EL1370A082 RIDUTTORE PRESSIONE 2 BAR CUBEAIR

EL1020A083 RACCORDO INTERMEDIO "T" TUBO ø8

PE1710A084 SENSORE NUMERO GIRI MOTORE

VM1635A085 DISCO SUPPORTO MAGNETE

0H3790A087 LAMIERA TENUTA CAMINO

GN1275A088 GUARNIZIONE CAMINO SILICONE NERO XVC

EL1252A089 ELETTROVALVOLA H2O 1 VIA RID. VERDE

VE1360A090 TRASFORMATORE 230V - 12V 60VA

0G1342A091 DEFLETTORE CAMINO XBC GAS

11/05/2010 2 / 4DBTEC



XVC105PMOD:
EXPLODED VIEW 

DISEGNO 
DESCRIPTION

0D1955A01 XVC105 STAINLESS STEEL COVER

0F1345A02 XVC105 STAINLESS STEEL BACK PANEL

0G1400A03 XVC105 STAINLESS STEEL FAN GUARD

0H1450A0 4 XB-XV-XG ST. STEEL MUFFLE FRONT CORNER

TB1760A05 XVC055/105 INTERNAL CENTRAL WATER PIPE

0H2551A06 XBC/XVC ST. STEEL COVER FOR DRAIN PIPE

0H4473A07 XVC105P ST. STEEL EL. COMPONENTS PANEL

0H2620B0 8 HANDLE TUBE EX-D=18 TH=1 L=668

0H2850A0 9 ZINCED MUFFLE SUPPORT BRACKET XVC054/104

0H3015A1 10 EXTERNAL WATER PIPE+WELDED CONNECTION

0H4305A111 ST. STEEL SEALING DISC FOR MOTOR SHAFT

CE1355A112 CABLE 5 X 2,5 MMQ H07RNF L = 1,5 MT

CE1280A013 CABLE TO CONNECT POWER-CONTROL

CE1285A014 EMI ROUND FERRITE MOD.2643801502

CR1000A016 HINGE LATCH L.M.

CR1050A117 DOOR HINGE XVC104-LM ROSSELLA

EL1055A018 STRAIGHT REDUCTION FROM D=10 TO

EL1185A0 19 ELBOW CONNECTION J. GUEST Ø8 - Ø8

EL1195A0 20 ELBOW UNION WITH J.GUEST TERMINAL

EL1360A021 THREE-STAGE WATER SOLENOID VALVE

LP1000A022 LED LIGHTING BAR L100

CE21223 TERMINAL BOARD SFK/7FTW GV V0 00160593

GN1110A224 DOOR GASKET PROFILE 248 LINE MISS-XCH030

GN1265A025 INTERNAL GLASS SEAL XVC054/104

GN1140A126 MOLDED MOTOR SUPPORT GASKET

GN1285A027 NTC TEMPERATURE PROBE SEALING

GN1200A028 3/4 CONNECTION SEAL D=24 RUBBER+NET

GN1085A129 PTFE+CARB SEALING 145X28X1

GRL1215A30 3 GN2/3 ST. STEEL RIGHT LATERAL SUPPORT

GRL1216A31 3 GN2/3 ST. STEEL LEFT LATERAL SUPPORT

MG1015B032 L.MISS/L.MICRO/CHEFTOP HANDLE END

PD1001A033 FOOT 35X35 H26 GREY PLASTIC+RUBBER

PE1740A035 CONTROL BOARD PE1705 + BOARD COVER

PE1725A336 SERIES 5 CT. B.T. POWER CARD

RC1170A137 STAINLESS STEEL NUT M14 H=8 CH=22

RC1210A138 3/4 FEM. UNION+ FILTER + NONRETURN VALVE

RS1225A039 6 T. HEATING ELEMENT 1,7+1,7+1,3 KW 230V

TB1815A040 WHITE PE PIPE 7,93X4,75

TR1040A1 42 MOLDED CORE PROBE L=1320

TR1105A043 TEMPERATURE PROBE PT100 L=1000

TR255B44 SAFETY THERMOSTAT+UNIPOL. 330°C

VE1295A045 DOOR MICROSWITCH MK 16A 230V UL

VM1465A046 CHEFTOP TEMPERATURE PROBE COVER

VE1075A047 CABLE PRESS FV 268 RO

VE1110A049 CONDENSER  6,3 µF 450VAC 50/60Hz

VE1115A050 MINICONTACTOR WITH 4 POLES 20 A 230 V

VI1035A151 CHROMIUM PLATED BRASS NUT M6x12,5

VM1310A052 COVER FOR TERMINAL BOX XB/XV/XVC/XG

VM1025A053 NYLON LID PA66 V2 GREY Ø16

VM1045B054 RIGHT UPPER LID FOR COLUMN FOR

VM1046B055 LEFT UPPER LID FOR COLUMN FOR

VN1120B056 12V COOLING DOWN FAN

VM1075A157 PLASTIC CLIP TO FIX CONTACTORS

VM1505A059 WALL PASSING WITH DIAPHRAGM

VM1200A060 DOOR MECHANIC MICROSWITCH SUPPORT PLATE

VM1216B061 DRIP TRAY XVC304/504/704

VM1220A062 CLIP TO FIX DRIP TRAY C.T.

VM1225A063 PLATE WITH HOLES FOR ELECTRONIC

VM1260A064 90°C CURVED DRAIN PIPE

VM250       66 "COMB" TERMINAL BOARD

VN1130A067 330W 230V 50/60HZ MOTOR

VN1030A368 ST. STEEL FAN D=196 H=81 39 BLADES

VT1120B0 69 INTERNAL GLASS 665X414X6 BETFL XVC104

VT1121B070 XVC105 EXTERNAL GLASS 748X424X5

VM1556A072 XBC-XVC COOLING FAN GUARD

VM1555A073 XBC-XVC COOLING FAN SUPPORT

EL1375A0 74 Ø8 MESH100 WATER FILTER

GN1326A075 ELEMENT SEALING 70X22X0.8

RS1215A076 147 W 105 V 1 TURN HEATING ELEMENT

VE1135A0 77 VENTURI ACTUATOR 220 V 50/60 Hz SERIES 2

VM1566A078 UPPER VENTURI COIL SUPPORT

GN1310A079 VENTURI PIPE CLOSING SILICON DISC

VM1565A180 LOWER VENTURI COIL SUPPORT

EL1210A081 J. GUEST STRAIGHT END CONNECTION

EL1370A082 DYNAMIC PRESSURE REDUCER 2 Bar

EL1020A083 INTERMEDIATE "T" CONNECTION ø8

PE1710A084 MOTOR REVOLUTIONS SENSOR

VM1635A085 MAGNET HOLDING DISC

0H3790A087 CHIMNEY HOLDING PLATE

GN1275A088 BLACK SILICON XBC/XVC CHIMNEY SEALING

EL1252A089 ONE INLET WATER VALVE J.G.CONN.

VE1360A090 230V - 12V 60VA TRANSFORMER

0G1342A091 XBC CHIMNEY BAFFLE

11/05/2010 3 / 4DBTEC



XVC105PMOD:
EXPLODED VIEW 

DISEGNO 

11/05/2010 4 / 4DBTEC


